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Nasz znak : ZP.271- 329.33/2016                                      Kraków, dnia 8 listopada 2016 r.
Do uczestników postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego na
„ Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji części Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie”
(ZP 33/2016) wg rozdzielnika
PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytanie złożone przez uczestnika postępowania. 
1.Pytanie 
. Termin zakończenia prac 09/12/2016 jest krótszy niż termin dostawy central klimatyzacyjnych deklarowany przez Producenta urządzeń które Państwo zaproponowali w Projekcie, żaden inny producent nie wykona tych urządzeń ponieważ są to elementy niestandardowe. Czy w związku z powyższym termin ten ulegnie zmianie? 
Odpowiedź:
Termin realizacji pozostaje bez zmian.
2. Pytanie 
Proszę o informację o lokalizacji rozdzielni, z której należy zasilić centrale wentylacyjne.
Odpowiedź:
Rozdzielnia znajduje się na I piętrze budynku.
3. Pytanie
W projekcie widnieje zapis: „Zakres wykonania obejmuje przyłącze c.t. do budynku oraz doprowadzenie c.t. do wentylatorni na poddaszu i wykonanie podłączenia do dwóch central NW1, NW2”. Natomiast w zakresie wg SIWZ pkt. 2. (wykonanie przyłącza c.t. do wentylatorni na poddaszu i wykonanie podłączenia do dwóch central   NW1, NW2.) nie ma mowy o przyłączeniu c.t. do budynku. Proszę o wyjaśnienie czy zakres zamówienia obejmuje doprowadzenie c.t. do budynku? Jeśli tak, proszę o udostępnienie danych do wyceny przyłącza.
Odpowiedź:
 Zamówienie nie obejmuje doprowadzenie c.t. do budynku.
4.Pytanie
 Proszę o potwierdzenie, że w instalacji NW2 należy zamontować filtry hepa w istniejących nawiewnikach.
Odpowiedź:

Tak, zgodnie z projektem.
5. Pytanie
Czy zakres zamówienia obejmuje demontaż kanałów układu NW1 przeznaczonych do wymiany.
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z projektem.
Powyższe odpowiedzi zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stają się wiążące.
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